
 

 

 

 
1 buteliukas

11 oz / 330 ml

3 srauto spenelis

3 mėn. ir daugiau

 

SCY106/01

Kūdikių buteliukas

„Anti-colic“
Kliniškai įrodyta, kad sumažina dieglius ir
nemalonius pojūčius*
Sukurtas nepertraukiamam maitinimui
Mūsų „Anti-colic“ buteliukai su dieglius mažinančių vožtuvų sistema ir tekstūrinis
žindukas sukurti taip, kad iki minimumo sumažintų maitinimo pertraukimus ir
diskomfortą. Per integruotą „anti-colic“ vožtuvą oras patenka į buteliuką ir išeina iš
kūdikio pilvelio

Kiti privalumai
Priderinamas asortimentas, nuo maitinimo krūtimi iki puodelio
Šiame buteliuke nėra BPA
Jūsų augančiam kūdikiui teikiami įvairūs srauto lygiai

Kliniškai įrodyta, kad sumažina dieglius ir nemalonius pojūčius*
Spenelio forma sukurta taip, kad jį tvirtai apžiotų
Briaunuota tekstūra padeda užtikrinti nepertraukiamą maitinimą
Unikalus dieglius mažinantis vožtuvas skirtas sumažinti oro nurijimą

Lengva naudoti, plauti ir surinkti
Neprabėganti konstrukcija
Buteliuko kaklelis platus, o kampai apvalūs, kad būtų lengva plauti
Lengva plauti ir surinkti, nes susideda tik iš kelių dalių
Patogus laikyti



Kūdikių buteliukas „Anti-colic“ SCY106/01

Speci�kacijos
Kas pridedama
Kūdikių buteliukas: 1 vnt.

Buteliukas
Talpa: 11 oz / 330 ml

Funkcijos
Dieglius mažinantis vožtuvas: nuryjama mažiau
oro
čiulptukas: Lengvas žindymas, briaunota sistema
apsaugo čiulptuką nuo įsmukimo, patvirtinta,
dieglius mažinanti sistema

 

* 2 savaičių amžiaus kūdikiai, maitinami iš „Philips Avent“
buteliuko jautė mažiau dieglių ir buvo kur kas ramesni
naktį nei kūdikiai, maitinami iš kitų populiarių buteliukų.

* Įrodyta, kad čiulptuko dizainas neleidžia jam įsmukti,
įtraukti oro ir užtikrina nepertraukiamą maitinimą.

* Kas yra diegliai ir kaip jie veikia kūdikį? Iš dalies dieglius
sukelia maitinant nurytas oras, dėl to kūdikio pilvelyje
atsiranda nemalonių pojūčių. Kūdikis ima verkti, tampa
neramus.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑01‑16
Versija: 6.6.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

